
UCHWAŁA NR XXXVIII/320/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXXIII/274/2017 Rady Gminy Iława z dnia 24 lutego 2017 r. oraz 
uchwały Nr XXXV/292/2017 Rady Gminy Iława z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 1 pkt. 4) lit. a) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. 
o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2017 r. poz. 1074), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Tracą moc:

1) uchwała Nr XXXIII/274/2017 Rady Gminy Iława z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie opłat za usunięcie drzew 
i krzewów,

2) uchwała Nr XXXV/292/2017 Rady Gminy Iława z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXIII/274/2017 Rady Gminy Iława z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie opłat za usunięcie drzew i krzewów.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  w BIP 
Urzędu Gminy w Iławie oraz na tablicy ogłoszeń w jej siedzibie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 26783A80-F119-4A91-9924-7E6EF4BF299C. Podpisany Strona 1




